
4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 1
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAI FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.7
2 1 2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.9
3 2 3 FALTINELLI DANIELE 2001 TEAM PADOVA 00:28.3
4 1 4 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 00:29.5
5 2 2 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 00:30.1
6 1 5 GIACOMETTI EMANUELE 2001 TEAM PADOVA 00:30.8
- 2 4 ABU WASIL NAJI 2001 GABBIANO SQU
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 2
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 00:28.2
2 1 4 NOVELLO SERENA 2002 GABBIANO 00:40.4
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 3
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RUZZON ALBERTO 2001 CONSELVE NUOTO 00:19.8
2 1 4 RUFFATO DIEGO 2001 GABBIANO 00:20.1
3 2 4 BARBATO PIETRO 2002 TEAM PADOVA 00:20.3
4 3 4 MATTARA NICOLAS 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.7
5 1 5 BUGARELLA GIULIO 2001 TEAM PADOVA 00:21.8
6 2 1 ROSSI SAMUELE 2001 GABBIANO 00:22.9
7 2 6 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.3
8 3 2 BENETOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.6
9 1 2 BERTO SONAM 2001 TEAM PADOVA 00:23.7

10 2 5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:23.8
11 3 5 BOLDRIN RICCARDO 2002 GABBIANO 00:24.7
11 1 1 BOSSAN NICOLO' 2002 TEAM PADOVA 00:24.7
13 2 2 RAIMONDI DAVIDE 2001 GABBIANO 00:25.0
14 4 2 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.1
15 4 3 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 00:26.5
16 3 3 SARTORI LUCA 2001 GABBIANO 00:26.7
17 4 4 LION TOMMASO 2002 TEAM PADOVA 00:26.8
18 4 5 ROVA JACOPO 2002 TEAM PADOVA 00:33.6
- 1 6 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA ASS
- 2 3 NICOLE' TOMMASO 2001 TEAM PADOVA ASS
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 4
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RUGGERO IRENE 2002 TEAM PADOVA 00:21.4
1 1 3 FERRARA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 00:21.4
3 1 2 MORBIN NICOLETTA 2002 TEAM PADOVA 00:25.3
4 1 5 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVA 00:27.5
5 1 6 BENVEGNU' ALICE 2003 TEAM PADOVA 00:29.9
6 1 1 MOMO LUDOVICA ALESSIA 2002 TEAM PADOVA 00:30.7
7 2 3 LOMBARDI GIULIA 2002 TEAM PADOVA 00:32.3
8 3 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVA 00:32.4
9 3 3 AQUILA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 00:32.7

10 2 2 DONADELLO VERA 2002 TEAM PADOVA 00:34.2
11 2 4 SANVIDO EMMA 2002 TEAM PADOVA 00:37.2
12 2 5 FORTIN DANIELA 2002 TEAM PADOVA 00:38.6
- 3 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 5
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 00:17.5
2 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:18.5
3 1 4 SIMONETTO ALESSIO 2000 TEAM PADOVA 00:19.2
4 1 1 SIMONETTO ANDREA 2000 TEAM PADOVA 00:19.5
5 2 3 REPETTI SAMUELE 2000 CONSELVE NUOTO 00:20.5
6 1 6 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 00:20.7
7 1 5 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 00:21.4
8 3 3 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.4
9 2 2 STRIFELE RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:24.2

10 2 5 MARZARO MARCO 2000 GABBIANO 00:27.0
11 3 2 ZOCCARATO NICOLO' 2000 GABBIANO 00:27.8
12 3 5 FRANCESCHINI JACOPO 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.8
13 3 4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 00:30.0
- 2 4 ZANARELLA FEDERICO 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 6
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 GIACON MARIAVITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.2
2 1 3 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 00:25.2
3 1 1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 00:25.5
4 1 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.7
5 1 6 STEVANIN BENEDETTA 2001 CONSELVE NUOTO 00:26.6
6 1 5 DESTRO ELENA 2001 TEAM PADOVA 00:26.8
7 1 4 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 00:27.3
8 2 5 BORSATTO LISA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.4
9 2 3 DEDE' JENNIFER 2001 GABBIANO 00:28.2

10 2 4 BAIDO GRETA 2001 GABBIANO 00:29.3
11 3 2 SOFFIA CHIARA 2001 GABBIANO 00:34.6
12 3 5 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
13 3 3 GENNARO DESIRE' 2001 GABBIANO 00:41.2
14 3 4 MARIO ALESSIA 2001 GABBIANO 00:42.6
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 7
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 00:41.9
2 2 1 GAMBINO ALFONSO 2000 TEAM PADOVA 00:44.6
3 1 2 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 00:44.7
4 2 4 SPAGNULO MARCO 2000 GABBIANO 00:46.9
5 2 3 SCOTTON NICCOLO' 2000 GABBIANO 00:47.0
5 1 4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.0
5 2 5 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 00:47.0
8 1 1 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 00:47.6
9 1 5 RUFFATO ALBERTO 2000 GABBIANO 00:47.9

10 2 2 CARMINATI DANIEL 2000 CONSELVE NUOTO 00:49.6
11 1 6 BUSATTO SIMONE 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.1
12 2 6 SCANTAMBURLO ALESSIO 2000 GABBIANO 01:02.0
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 8
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAN ALESSIA 2001 CONSELVE NUOTO 00:47.3
2 2 2 GNOATO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.8
3 2 4 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 00:53.7
4 1 2 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 00:54.4
5 2 3 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 00:55.3
6 2 5 BAGGIO SILVIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.4
7 1 5 GAMBINO SVEVA 2001 TEAM PADOVA 01:01.9
8 1 4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:03.2
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 9
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZONTA NICOLO' 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.4
2 1 4 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.6
3 1 2 MARTIN MATTEO 1999 CONSELVE NUOTO 00:45.5
4 1 5 DEPOLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.4
5 2 3 PAVAN DANIEL 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.3
6 2 4 ANDRETTA ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
7 2 2 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO 00:51.2
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 10
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISCOVICH MARGHERITA 2000 TEAM PADOVA 00:46.3
2 1 4 ROSINA ANGELA 1999 TEAM PADOVA 00:46.5
3 1 1 BONTORIN MARIKA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.1
4 1 2 RAMPAZZO MARTINA 2000 TEAM PADOVA 00:47.4
5 1 5 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.1
6 2 3 SARDELLA SOFIA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.1
7 2 5 BEGHETTO BEATRICE 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.4
8 2 4 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO 00:55.8
9 2 2 BALDISEROTTO ANNA 2000 CONSELVE NUOTO 00:56.6
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 11
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.6
2 1 4 BALLIN NICOLA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.0
3 1 2 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.7
4 2 3 VOINEA ANDREA 1998 CONSELVE NUOTO 00:46.9
5 1 5 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.9
6 2 4 GAZZETTA ELIA 1998 CONSELVE NUOTO 00:53.4
7 2 2 GOZZI DANIELE 1998 CONSELVE NUOTO 00:54.7
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 12
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI GIORGIA 1999 TEAM PADOVA 00:45.0
2 2 5 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.7
3 1 3 MARITAN CARLOTTA 1999 TEAM PADOVA 00:47.0
4 1 2 TOMBOLATO SOFIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.1
5 1 5 BASSO ANDREA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.0
6 1 6 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2
7 1 1 REDI COSTANZA 2000 CONSELVE NUOTO 00:51.6
8 2 3 SANDON LUDOVICA 2000 TEAM PADOVA 00:52.7
9 2 1 GUERRA GIULIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.9

10 3 4 AZZALIN MARTINA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.4
11 3 3 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.8
12 2 2 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.1
13 3 2 CAVAZZANA IRENE 2000 CONSELVE NUOTO 00:58.9
14 2 6 DAL CORSO LISA 2000 GABBIANO 01:01.5
14 3 1 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.5
16 3 5 MENEGHETTI LAURA 1999 CONSELVE NUOTO 01:02.3
17 3 6 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.3
- 2 4 FINCO LORENZA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 13
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: P2 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RUGGERO IRENE 2002
ZANELLA IRENE 2001
TRAMONTI SARA 2001
TAGLIA BENEDETTA 2001

1 1 4 TEAM PADOVA 01:37.0

GAMBINO SVEVA 2001
RIGO CLAUDIA 2001
VAROTTO GINEVRA 2001
TARANTELLO FRANCESCA 2002

2 1 5 TEAM PADOVA 01:40.6

ROSSETTO VERONICA 2001
BAIDO GRETA 2001
DEDE' JENNIFER 2001
CATTAPAN MARGHERITA 2001

3 1 2 GABBIANO 01:44.0

BORSATTO LISA 2001
BAGGIO SILVIA 2001
DE POLI ALESSANDRA 2002
GIACON MARIAVITTORIA 2001

4 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.0

MORBIN NICOLETTA 2002
SANVIDO EMMA 2002
GUGELMETTO IRENE 2002
DESTRO ELENA 2001

5 1 1 TEAM PADOVA 01:57.3

MOMO LUDOVICA ALESSIA 2002
BENVEGNU' ALICE 2003
LOMBARDI GIULIA 2002
MAZZUCATO ELEONORA 2003

6 1 6 TEAM PADOVA 02:00.5
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 14
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SIMONETTO ANDREA 2000
GALEAZZO ALESSANDRO 2000
PALISCA MARCO 2000
RUGGERO NICOLO' 2000

1 1 3 TEAM PADOVA 01:11.4

STRIFELE RICCARDO 2000
BUSATTO SIMONE 2000
FRISON MARCO 2000
CHILESE NICOLAS 2000

2 1 4 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.2

AMBROGI FRANCESCO 2000
LOMBARDI ANTONIO 2000
GAMBINO ALFONSO 2000
SIMONETTO ALESSIO 2000

3 1 2 TEAM PADOVA 01:15.7

TONELLO MATTEO 2001
SPAGNULO MARCO 2000
RUFFATO DIEGO 2001
RUFFATO ALBERTO 2000

4 2 4 GABBIANO 01:20.6

RAIMONDI DAVIDE 2001
MARZARO MARCO 2000
ABU WASIL NAJI 2001
TONELLO GIACOMO 2000

5 2 3 GABBIANO 01:22.0

SARTORI LUCA 2001
SCOTTON NICCOLO' 2000
ROSSI SAMUELE 2001
GERARDIN ALESSIO 2000

6 1 5 GABBIANO 01:22.8

MATTARA NICOLAS 2001
MORESCHINI DAVID 2000
PETTENUZZO MAJCOL 2001
PRAI FILIPPO 2001

7 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2

BUGARELLA GIULIO 2001
BOSSAN NICOLO' 2002
DOMENEGHETTI FEDERICO 2000
GIACOMETTI EMANUELE 2001

8 2 2 TEAM PADOVA 01:31.6

DEMO TOMMASO 2001
BENETOLLO MATTIA 2001
MENEGHINI ANDREA 2001
SCALCO THOMAS 2001

9 2 1 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.8
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 15
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARCON RICCARDO 2001
BARBATO PIETRO 2002
FALTINELLI DANIELE 2001
BERTO SONAM 2001

10 2 5 TEAM PADOVA 01:32.7
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 16
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 M
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZONTA NICOLO' 1999
BALLIN NICOLA 1999
DAL FARRA MATTIA 2000
SPEROTTO ALESSANDRO 1999

1 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:24.5

PEGORIN LUCA 1999
DEPOLI ALBERTO 1999
SIMIONI FEDERICO 1999
TOSO SIMONE 1999

2 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.8

COLOMBARA MARCO 1998
GOZZI DANIELE 1998
GAZZETTA ELIA 1998
MARTIN MATTEO 1999

3 1 5 CONSELVE NUOTO 02:53.3

ZANARELLA FEDERICO 2000
ANDRETTA ALBERTO 1999
PAVAN DANIEL 1999
ZULIAN MATTEO 1999

- 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO GIRONE B Foglio n. 17
06/08/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
TEZZE SUL BRENTA, Domenica 19/04/2009 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARITAN CARLOTTA 1999
RAMPAZZO MARTINA 2000
SANDON LUDOVICA 2000
VISCOVICH MARGHERITA 2000

1 1 4 TEAM PADOVA 02:49.9

FINCO LORENZA 2000
SARDELLA SOFIA 2000
BEGHETTO LISA 2000
BONTORIN MARIKA 2000

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.8

TOMBOLATO SOFIA 2000
MILANI ALESSIA 2000
BASSO ANDREA 1999
BASSAN VIRGINIA 2000

3 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 03:04.0

REDI COSTANZA 2000
BALDISEROTTO ANNA 2000
MENEGHETTI LAURA 1999
VIOLATO GIULIA 1999

4 1 5 CONSELVE NUOTO 03:22.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

